
6 مرد در عمق زمین با نقشه گنج دستگیر شدند
فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی گیلان از دســتگیری ۶ حفار غیرمجاز 

در روستای رودپیش فومن خبر داد.
محمد علی پــور، فرمانده یگان حفاظت اداره کل میــراث فرهنگی گیلان با 
اشــاره به اینکه صیانت و حفاظت از ابنیه و آثار مکشوفه تاریخی و باستانی 
در اولویت قرار دارد، گفت: ۶ حفار غیرمجاز در فومن دستگیر شدند.او افزود: 
پس از اخذ گزارش از منابع محلی و هماهنگی با دادستان دادسرای عمومی 
و انقلاب فومن مبنی بر حفاری غیرمجاز در روستای رودپیش این شهرستان، 
ضابطین اداره کل میراث فرهنگی در محل حضور یافتند و در این راســتا ۶ 

نفر دستگیر شدند.
به گزارش رکنا، به گفته فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی گیلان، پس از 
تفتیش محل تجمع حفاران، ۲ نقطه حفاری شده و قطعاتی از سفالینه کشف 
و ضبط شــد و متهمان به منظور تشــکیل پرونده اتهامی، به محل انتظامی 
منتقل شدند.علی پور تصریح کرد: مشارکت مردم با اداره کل میراث فرهنگی 
می تواند نقش مؤثری در حفظ آثار و بنا های تاریخی و باستانی استان گیلان 

داشته باشد.

فروشنده پرندگان وحشی در شهرضا به دام افتاد
فردی که اقدام به خرید و فروش پرندگان وحشــی از گونه طرقه کرده بود، 

تحت پیگرد قضایی قرار گرفت.
به گزارش رکنا از اصفهان؛ رمضان قبادپور رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
شهرســتان شهرضا از دستگیری متخلف خرید و فروش حیات وحش در این 
شهرستان خبر داد و افزود: فردی که اقدام به خرید و فروش پرندگان وحشی 
از گونه طرقه کرده بود، با پیگیری اداره حفاظت محیط زیســت شهرســتان 
شهرضا تحت پیگرد قضایی قرار گرفت.قبادپور تصریح کرد: این متخلف که از 
اتباع مقیم بوده و در زمینه خرید و فروش پرندگان وحشی فعالیت می کرده 
است که با تشکیل پرونده مقدماتی و با استناد به بند ج ماده 10 قانون شکار 
و صیــد، علیه متهــم اعلام جرم و پس از تقاضــای تعقیب کیفری، متخلف 

مذکور به مراجع قضایی معرفی گردید.

باند سارقان غیربومی منازل اصفهان منهدم شد
باند 3 نفره ســرقت که با دستبرد به منازل در شهر اصفهان اموال شهروندان 

را به سرقت برده بودند، منهدم شد.
به گزارش رکنا از اصفهان؛ ســرهنگ حســین ترکیان بیان داشت: به دنبال 
وقوع ۲ فقره ســرقت منزل در شــهر اصفهان موضوع شناسایی و دستگیری 
سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان 

قرار گرفت.
وی افزود: در این راســتا مأموران با بررســی محل وقوع سرقت و انجام یک 
ســری اقدامات هوشمندانه پلیسی 3 ســارق غیر بومی را شناسایی و ضمن 
هماهنگی با مرجــع قضائی در عملیاتی ضربتی آن ها را در مخفیگاهشــان 
دســتگیر کردند.رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان تصریح کرد: متهمان در 
تحقیقات کاراگاهان به ۲ فقره ســرقت از منازل شــهر اصفهان اقرار کردند.

این مقام انتظامی با اشــاره به این که ارزش اموال به سرقت رفته توسط این 
سارقان 10 میلیارد ریال برآورد شده گفت: با تکمیل شدن تحقیقات متهمان 

برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

قتل خونین مرد جوان در برابر چشمان عروس 
خانواده در میدان خراسان 

عامل اصلی قتل جوان ۲۸ ساله در میدان خراسان اعتراف کرد.
شامگاه ۲۷ تیرماه امسال کارکنان بیمارستانی در میدان خراسان خبر مرگ 

مشکوک مرد ۲۸ ساله ای را به ماموران انتظامی گزارش دادند.
با اعلام این خبر تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با حضور بازپرس 
محســن اختیاری از شعبه دوم دادســرای امور جنایی تهران در بیمارستان 

تحقیقات اولیه را آغاز کردند.
در تحقیقات اولیه مشخص شد مرد جوان در درگیری با 3 برادر اتباع با ضربه 

چاقو به قتل رسیده است.
عروس خانواده کــه در محل حاضر بود در بیان جزئیــات حادثه بیان کرد: 
همســرم برای مأموریت کاری به خارج از تهران رفته بود. چند روزی بود که 
با همســایه های طبقه پایین به دلیل رعایت نکــردن نظافت و پرداخت پول 
شــارژ ساختمان درگیری لفظی داشــتیم. امروز برای تذکر به آنها به طبقه 
پایین رفتم، اما با برخورد شدید 3 پسر همسایه روبرو شدم. پس از تماس با 

همسرم، او برادرش را به خانه ما فرستاد.
او در ادامه افزود: دوباره همان 3 پسر همسایه بیرون آمدند و با برادر شوهرم 

درگیر شدند.
 در یک لحظه یکی از آنها چاقو را از آشــپزخانه برداشــت و به قفسه سینه 
برادرشــوهرم ضربه زد. همسایه های دیگر به کمک مان آمدند و به اورژانس 
زنگ زدند، اما متأســفانه برادر شــوهرم جان خود را از دست داد.تیم جنایی 
با مشــخص شدن هویت عاملان قتل آنها را دستگیر کردند اما 3 متهم منکر 

وارد کردن هرگونه ضربه ای با چاقو به بدن مقتول شدند.
۲ مردادمــاه، 3 برادر و یکی از دوستانشــان که در زمان وقوع جنایت آنها را 
همراهی می کرد، در برابر بازپرس حاضر شــدند و همچنان منکر قتل شدند.

با این حال، زن برادر مقتول همچنان بر اظهارات خود مبنی بر مشاهده قتل 
توسط یکی از این سه برادر تأکید دارد.

به گزارش رکنا،صبح روز گذشــته بعد از گذشــت نزدیک به ۸0 روز از وقوع 
قتل یکی از متهمان دستگیر شده به قتل اعتراف کرده و بیان کرد: در زمان 
وقوع درگیری چاقویی را از منزل مقتول برداشــتم و ضربه ای را به قفســه 

سینه اش وارد کردم.
قاتل درخصوص آلت قتل گفت: بعد از وارد کردن ضربه ترسیده بودم و چاقو 

را در میان مواد غذایی در فیریزر خانه ام مخفی کردم.
با اعترافات متهم اصلی مظنونان پرونده با دســتور بازپرس اختیاری به اداره 
دهم پلیس منتقل شــدند و تحقیقات بیشتر در خصوص دیگر متهمان این 

پرونده ادامه دارد.

بازداشت مدیران شرکت عمران و مسکن شمال 
به اتهام اختلاس

رئیس کل دادگستری مازندران از بازداشت دو تن از مدیران شرکت عمران و 
مسکن شمال به اتهام اختلاس خبر داد.

عباس پوریانی اظهار کرد: حســب گزارش های واصله مبنی بر بروز تخلف در 
شــرکت عمران و مسکن شــمال )نمک آبرود(، موضوع در دستور کار ویژه 

دستگاه قضایی استان قرار گرفت.
رئیس کل دادگســتری مازندران ادامه داد: طی تحقیقات دقیق مشــخص 
شــد، دو تن از مدیران شرکت عمران و مســکن شمال با همکاری دو نفر از 
کارمندان یکی از دســتگاه های دولتی شهرستان چالوس، با جعل فیش یکی 
از دســتگاه های خدمات رسان و سند ســازی دروغ، نسبت به دریافت رشوه 

اقدام می کنند.
پوریانی افزود: با صدور دستور قضایی از سوی دادستانی شهرستان چالوس و 
رصد دقیق اطلاعاتی، متهمین به اتهام اختلاس توام با جعل دستگیر و پس 
از تشــکیل پرونده در دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان چالوس، با صدور 

قرار بازداشت موقت به زندان معرفی شدند.
به گزارش رکنا، رئیس کل دادگســتری مازندران رقم اختلاس صورت گرفته 
در شــرکت مذکور را ۷1 میلیارد تومان عنوان و خاطرنشان کرد: تحقیقات 

تکمیلی برای کسب زوایای دیگر پرونده در حال انجام است.
پوریانی تصریح کرد: دســتگاه قضایی اســتان با هرگونه فساد در بخش های 

مختلف، بدون اغماض برخورد جدی، قاطع و قانونی خواهد داشت.

انتظامی

خودسوزی 2 کارگر پتروشیمی 
ارغوان گستر

صبح روز گذشــته گروهی از کارگران پتروشیمی ارغوان 
گســتر ایلام در حمایت از کارگران احضار شده، با حضور 
در مقابل ساختمان دادگستری شهرستان چوار، خواستار 

آزادی همکاران خود شدند.
یک منبع کارگری در شهرستان چوار با اعلام خبر تجمع 
دوباره کارگران بیکار شده پتروشیمی ارغوان گستر ایلام 
که امروز برگزار شــد، به خبرنــگار ایلنا گفت: این تجمع 
در حمایــت از کارگرانی بود کــه از صبح امروز در جریان 
اعتراضــات اخیر کارگران پتروشــیمی ارغوان گســتر به 

صورت تلفنی احضار شده اند.
وی بــا بیان اینکــه در اعتراض دیروز ده هــا کارگر بیکار 
شده پتروشــیمی ارغوان گستر حاضر شــدند، در ادامه 
افزود: اعتراض کارگران پتروشیمی ارغوان گستر ایلام در 
حالی از حدودا ســه ماه پیش ادامه پیــدا کرده که آن ها 
خواســتار بازگشت به کار و تعیین تکلیف وضعیت شغلی 
خود هستند.به گفته وی؛ همه کارگران از بومیان منطقه 
و شهرستان چوار هستند که بعد از سال ها کار و تلاش در 
پتروشیمی هم اکنون برای تامین معاش خانواده های خود 

کار می خواهند.
به گزارش ایلنــا، او با بیان اینکه کارگــران این واحد به 
دلیل افزایش فشــارهای مالی حاضرند با دستمزد کم در 
پتروشیمی ارغوان گستر مشــغول به کار شوند در پایان 
افزود؛ اعتراض کارگران پتروشــیمی ارغوان گستر بعداز 
ســه ماه بیکاری صرفا برای بازگشــت به کار است و منع 
کارگران از اجتماع صنفی ناعادلانه و غیرقانونی است.ظاهراً 
این کارگران احضار شــده، بازداشت و از آن مکان منتقل 
شــده اند. از قرار در حین تجمع کارگران، دو نفر اقدام به 
خودسوزی نافرجام کرده اند که یکی از این افراد، پدر یکی 

از بازداشتی ها بوده است.

مرگ 11 زن و مرد 
با مشروبات الکلی در همدان 

مدیرکل پزشکی قانونی همدان گفت: مسمومیت الکلی طی 
روزهای گذشــته موجب مرگ 11 نفر در ۲ شهرستان این 

استان شد که شامل 10 مرد و یک زن می شود.
به گزارش رکنا، محمد مالمیر افزود: ۹ نفر از جان باختگان 
ناشــی از مســمومیت الکلی مربوط به شهرستان همدان 
شــامل هشت مرد و یک زن می شــود، همچنین ۲ نفر از 

جانباختگان مربوط به شهرستان کبودرآهنگ است.
وی با بیان اینکه ســن جانباختگان ناشــی از مسمومیت 
الکلی بین 1۹ تا ۶۷ سال است،یادآوری کرد: سال گذشته 
یازده نفر و ســال 1۴01 طبق گزارش های موجود ۲3 نفر 
بر اثر مســمومیت الکلی جان خود را در اســتان همدان از 
دســت دادند و این آمار از ابتدای ســال جاری تاکنون در 
این استان 11 نفر ثبت شده است.مدیرکل پزشکی قانونی 
همدان اظهار کرد: الکل جزو پنج فاکتور بســیار خطرناک 
برای ســلامت به شمار می آید و میزان و غلظت الکل مورد 

استفاده در مشروبات می تواند بسیار خطرناک باشد.
مالمیــر همچنین با بیــان اینکه متانول فقــط از طریق 
دستگاه های آزمایشــگاهی قابل تشخیص است،گفت: سوء 
مصــرف و اعتیاد بــه الکل یکی از عوامل بــروز اختلالات 
روانی و بروز بسیاری از ناهنجاری های اجتماعی نظیر نزاع، 
حوادث ترافیکی و دیگر جرائم اســت.وی تاکید کرد: افراد 
ســودجو برخی مواقع خواسته یا ناخواســته به مشروبات 
الکلی متانول اضافه می کنند که نوشــیدن الکل اتیلیک یا 
متانول موجب بروز اختلال در ناحیه چشــم شده و زیاده 
روی در مصرف آن، نابینایی و در نهایت مرگ فرد را در پی 
دارد.مدیرکل پزشــکی قانونی استان همدان افزود: مصرف 
مشروبات الکلی همزمان با داروهای مخدر از جمله ترامادول 
را در برخی مواقع شاهد هســتیم که خطرات زیادی را به 
دنبال داشــته و باعث مرگ فرد می شود.مالمیر تاکید کرد: 
هیچ گونه مشروبات الکلی استانداردی در کشور وجود ندارد 
و حتی مشــروبات الکلی پلمپ شده نیز در بیشتر موارد در 

کارگاه های زیرزمینی تهیه و پلمب می شود.

زنده زنده سوختن 3 نفر در تصادف
با خودروی سوخت قاچاق در میناب 

تصادف مرگبار یک دســتگاه خودرو شوتی حامل سوخت 
قاچاق در جــاده »بندرعباس به میناب« با یکدســتگاه 

سواری عبوری، مرگ سه شهروند را رقم زد.
به گزارش رکنا، رئیس پلیس راه اســتان هرمزگان اظهار 
داشــت: در ساعت۲3:5۹ دقیقه شــب 15 مهرماه اکیپ 
گشــت پلیــس راه »بندرعباس - مینــاب« از یک فقره 
تصادف در این محور مطلع و بلافاصله به محل اعزام شدند.
سرهنگ مهدی نیکبخت افزود:پس از حضور مأموران در 
محل مشخص شد یک دستگاه سواری پژو پارس مشکی 
حامل سوخت قاچاق که در محور بندرعباس - میناب در 
پل جلابی در حرکت بوده به علت تغییر مسیر ناگهانی با 
یک دستگاه خودرو ســواری پژو پارس دیگر تصادف که 
پس از برخورد، راننده سوختکش پس از فک جفت پلاک 
از محل متواری و هر دو خودرو دچارآتش ســوزی شــده 
است که متأسفانه راننده و دو نفر از سر نشینان ) اعضای 
یک خانواده ( ســواری پژو پارس سفید در داخل خودرو 

محبوس و بر اثر سوختگی جان خود را از دست دادند.

مرد تهرانی زنش را کشت
6 فرزندش از خون مادرشان گذشتند

مرد مبتلا به بیماری روحی که زنش را کشــته و خودش 
هم خودکشی ناکام کرده بود از سوی ۶ فرزندش بخشیده 
و با ســپردن وثیقه تا روز دادگاه آزاد شد. به گزارش رکنا، 
۶ شــهریور امسال، پیکر زن ۶0 ســاله ای که براثر ضربات 
تیــغ به گردنش در خانه شــان در محله گلبرگ تهران به 
قتل رسیده بود، کشف شد.شوهرش هم زخمی شده بود. 
مرد زخمی در تحقیقات اولیه پلیس مدعی شد که سارقان 
نقاب دار به خانه شــان آمدند، زنش را کشته و او را زخمی 
کردند. شواهد نشان می داد که این مرد ابتدا همسرش را 
کشــته و بعد قصد خودکشی داشته که ناکام مانده است.
با تحقیق از فرزندان این خانواده معلوم شد پدرشان مبتلا 
به بیماری روحی و روانی بوده است. در حالی که متهم به 
قتل در بیمارســتان تحت درمان بود کارشناسان پزشکی 
قانونی نظــر دادند که او دارای اختلال های روانی اســت 
و باید تحت درمان باشــد اما درباره ایــن که او در زمان 
قتل جنون داشته یا نه به تحقیقات پزشکی بیشتری نیاز 
اســت.در ادامه تحقیقــات، دو روز پیش دو دختر و چهار 
پســر مقتول با حضور در شعبه هشتم بازپرسی دادسرای 
جنایی تهران اعلام کردند پدرشان را می بخشند.می گفتند 
پدرشــان بیماری روحی و روانی دارد و تحت درمان بوده 
است.سالار صنعتگر، بازپرس شعبه هشتم دادسرای جنایی 
تهران با تایید این خبر گفت: با توجه به گذشــت شــش 
فرزند از پدرشــان ــ متهم به قتل ــــ متهم که بیماری 
روحی دارد با سپردن وثیقه ۴ میلیارد تومانی تا روز دادگاه 

به طور موقت آزاد شد تا تحت درمان قرار گیرد.

حادثه
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فرمانده انتظامــی تهران بزرگ با بیان 
ثانیه یکبار  پایتخت هــر ۲  اینکه در 
زنگ تلفن ۱۱۰ به صدا درمی آید، گفت: 
روزانه ۱۷ هزار مأموریت حضور پلیس 
در تهران داریم و حدود ۱۹ هزار نفر در 
روز به مقرهای پلیس مراجعه می کنند.

ســردار عباســعلی محمدیان با بیان اینکه 
روزانــه 3000 پرونــده قضایــی در تهران 
تشکیل می شود، اظهار کرد: روزانه همچنین 
۲000 تصادف خســارتی و تعداد محدودی 
جرحی داریم و به ندرت هم موارد فوتی در 
پایتخت رخ می دهد.وی ادامه داد: این اعداد 
و ارقام و حجم عملیات پلیس با ۸0 کلانتری 
اســت که اکنون ایجــاد ۴0 کلانتری دیگر 
تصویب شده و قرار است هفت کلانتری در 
این هفته افتتاح شود و 1۷ کلانتری نیز در 
حال ساخت است و این کلانتری ها به امنیت 

بیشتر شهروندان کمک می کند.
عباســعلی با بیان اینکه حــدود ۲0 تا ۲5 
درصد جرائم کشــور در تهران رخ می دهد، 
اضافه کرد: بین ۲0 تا ۲۷ موضوعات کشور 
در تهــران رخ می دهد، بر اســاس آمارهای 
موجــود 1۹ درصــد جرایم ســایبری، ۲۷ 
درصد تماس های ورودی 110 و ۲0 درصد 
کل جرایم ســرقت در تهران است.ســردار 
محمدیان افزود: به طور میانگین موضوعات 
انتظامی ۲0 تــا ۲5 درصــد در تهران رخ 
می دهــد و بــا توجه به اینکــه در پایتخت 
جمعیت شــناور داریم روزانــه پنج میلیون 
نفر جمعیت شــناور دارد. بــه عنوان نمونه 
در محدوده بازار حدود ســه میلیون نفر در 
شب عید ورودی و خروجی دارد و این نشان 
می دهد که این اســتان پذیرای افراد متعدد 
است.فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: بر 
اساس اطلاعات ورودی سامانه 110، اولین 
آمارها در تهــران مربوط به نزاع، درگیری و 
اختلافات اســت و باید گفــت تا حدودی نا 

آرام هســتیم. باید در حوزه مبلمان شهری 
و رنگ آمیزی در شهر کار شود تا آرامش در 
جامعه ایجاد شود. اگرچه در گذشته بر سر 
جای پارک خودرو نزاع و درگیری منجر به 
قتل رخ می داد؛ اما امروز این چنین نیست. 
موضوع دوم ســرقت در حوزه جرائم اســت 
و مســئله موادمخدر هــم در رده چهارم و 
پنجم قرار داد.وی تصریح کرد: برای موضوع 
نزاع و درگیری اگر تقســیم بندی شود یک 
بخش آن موضوع اراذل و اوباش اســت. در 
همین راســتا افرادی که تکرار جرم و سابقه 
کیفری داشــتند شناسنامه دار شده و تحت 
کنترل هستند و همانطور که سارقان با پایند 
الکترونیکی تحت کنترل هستند، این افراد 

هم به شکل دیگری کنترل می شوند.
پرخطرترین افراد پایتخت در رده 

سنی ۱۸ تا ۲5 سال
فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: بخشی 
از گروه ســنی 1۸ تا ۲5 سال به دلیل عدم 
اشــتغال و تحصیــل نکــردن از گروه های 
پرخطر در پایتخت به شــمار می روند، این 
گروه خطرات خود را دارند و از این رو جامعه 
و خانواده باید به آنها توجه ویژه کنند که به 
ســمت تحصیل و اشتغال بروند تا سرگرمی 
داشــته باشــند زیرا ممکن است به صورت 
گروهــی یا فردی نزاع و درگیری داشــته و 
حتی جذب باندهای سرقت و شرارت شوند.
وی درباره برخی اولویت های پلیس پایتخت 
نیــز افزود: بحث ترافیــک و حمل و نقل به 
عنــوان یک اولویت برای پلیس اســت زیرا 
۲0 میلیون ســفر در روز، چهــار میلیون و 
۷00 هــزار خوردو و چهــار میلیون و ۴00 
هزار موتورســیکلت در تهران تردد دارند. به 
واســطه این آمارها ما نگران جان راکبان و 
مردم هم هستیم.ســردار با تأکید بر اینکه 
اولویت های بعدی پلیس موضوع شــرارت، 
ســرقت و موادمخدر است، محمدیان ادامه 

داد: آنچه که مــردم را آزار می دهد موضوع 
سرقت اســت زیرا با هر سرقت همه اعضای 
خانواده احساس ناامنی می کنند؛ البته این 
روزها فضای مجازی باعث شده که اگر برای 
شخصیت خاصی ســرقتی رخ دهد فضای 
مجــازی از این موضوع مطلع می شــوند و 
بخــش اعظمــی از مردم احســاس ناامنی 

می کنند.
وی افزود: از سال 1۴01 به دستور فرمانده 
انتظامــی کل کشــور، اولویــت اول بحث 
پیشــگیری از ســرقت قرار داده شده است 
و در همین راســتا امکانــات جدیدی وارد 
کشور شده و نتیجه اتفاقات پیشگیرانه باعث 
شده که سال 1۴01 حدود 1۹ درصد رشد 
سرقت به ۶ درصد رسیده و در سال گذشته 
نیز وقوع سرقت به زیر ۶ درصد رسیده است. 
در تهران نیز 1۸ درصد کاهش ســرقت را 
داریم و آمارها را از طریق پرونده ها با نظارت 
دقیق و از طریق تماس مردم با پلیس 110 
اســتخراج می کنیم.فرمانده انتظامی تهران 
بــزرگ اضافه کرد: ما کاهش تماس 110 را 
در حوزه سرقت داشتیم به طوری که میزان 
تماس مردم با این تلفن در حوزه ســرقت ۹ 
درصد کاهش داشــته و این موضوع نشان 
می دهد که کاهش ســرقت هم وجود دارد. 
ســردار محمدیان در پاســخ به این سوال 
که وقوع ســرقت کار ســارقان است و حال 
هنر پلیس چیســت؟ گفت: هنر پلیس این 
اســت که فاصله بین وقوع و کشف جرم را 
کاهش دهد و اگــر این اتفاق بیفتد فرصت 
ارتکاب جرم از سارق گرفته می شود و امروز 
در مجموع در تهران این اتفاق افتاده است. 
البته تاکید فرمانده فراجا بر این اســت که 
باید اموال سرقتی مردم بازگردد و امسال در 
گزارش های خبری پلیس آگاهی مشــاهده 
شده که بسیاری از گوشی های تلفن به مردم 

بازگردانده شد.

سلاح در دست اراذل و اوباش 
جرم است

فرمانــده انتظامــی تهــران بــزرگ درباره 
اینکه چرا برخی ســلاح ها در دســت اراذل 
و اوباش است؟ نیز پاســخ داد: برای حمل، 
نگهداری، تولید و اســتفاده از ســلاح های 
سرد غیرمتعارف، براســاس قانون مجازات 
وجود دارد. وجود سلاح سرد نزد یک جوان 
می توانــد به یکبــاره باعث از دســت دادن 
کنترل شده و تحت تاثیر احساسات خود از 

سلاح سرد استفاده کند.
وی اظهــار کرد: همچنیــن خانواده ها باید 
از این نظر کنترل بیشــتری روی فرزندان 
خود داشــته باشــند و وظیفه مراکز توزیع 
سلاح های ســرد این اســت که با توجه به 
اینکه وجود این ســلاح ها جرم دارد باید به 

این سمت و سو نروند.
جمع آوری بیش از ۳۰۰۰ کودک کار 

در تهران
به گزارش ایسنا، ســردار محمدیان درباره 
وضعیت ساماندهی کودکان کار در تهران نیز 
گفت: در حوزه کودکان کار به عنوان همیار 
نقش اصلی را داریم و انجام وظیفه می کنیم 
و در ایــن مدت 3300 نفــر از کودکان کار 
در تهــران جمع آوری شــدند و برای اولین 
بار اگر همه نقاط تهران را مشــاهده کنید 
تعداد کــودکان کار در پایتخت به اندازه ۲ 
انگشــت هم وجود نــدارد.وی تصریح کرد: 
۸۲ درصد کــودکان کار اتباع بیگانه بودند 
و به دلیل اقامت غیرمجاز با خانواده ها طرد 
شدند؛ اما ۸0 درصد از 1۸ درصد مابقی که 
ایرانی بودند هم نیاز به پول نداشتند و پلیس 
به عنوان عضو اصلی به همراه بهزیســتی و 
شهرداری کمک به جمع آوری این کودکان 
کار کرد و برای ســاماندهی بهتر شهروندان 
باید بــه این افــراد کمــک نکنند.فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ در ادامه با بیان اینکه 
تهران ۲1 هزار معتــاد متجاهر دارد، درباره 
موضوع معتادان متجاهر نیز گفت: بر اساس 
آمارهای موجود ستاد مبارزه با موادمخدر و 
پلیس پایتخت 300 هزار فرد مصرف کننده 
موادمخــدر و معتاد در تهران وجود دارد که 
۲1 هــزار نفر از این افراد بــه عنوان معتاد 

متجاهر محسوب می شوند.
وی ادامــه داد: از ۲۶ بهمن 1۴01 تاکنون 
فعالیت هایی برای ســاماندهی معتادان در 
تهران انجام شــده است. بر اساس آمارهای 
موجود 1۸ هــزار ظرفیت معتــاد متجاهر 
در تهــران وجــود دارد و برخــی از آنها به 
دلیل زخم باز و بیمــاری عفونی تمایلی به 
ســاماندهی نداشــتند که با همکاری بین 
دستگاه ها، هر آنچه که معتاد جمع آوری شد 
همه ساماندهی شدند.به گفته وی، معتادان 
دارای زخم باز درمان شــدند و اکنون شهر 
از معتادان متجاهر پاک شــده است و این 
حاصل کار گروهی اســت ولی اگر محدوده 
را رهــا کنیم و ظرفیت مراکز ترک اعتیاد را 

کاهش دهیم این افراد برمی گردند.

رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: به فعالان 
قلابی حوزه ســلامت در فضای مجازی 
افراد  این  با  پلیس  که  هشدار می دهیم 
قطعا برخورد می کند چرا که درخصوص 

سلامتی شهروندان، شوخی نداریم.
ســرهنگ داوود معظمــی گــودرزی گفت: 
شاهد هستیم بسیاری از افراد غیرمتخصص 
به دلیــل ناآگاهی مردم، به حوزه ســلامت 
ورود می کننــد. به عنوان مثــال افرادی که 
ماساژور هســتند وارد حوزه های فیزیوتراپی 
می شــوند یعنی خود را در فضای مجازی به 
عنــوان دکتر فیزیوتراپ معرفی می کنند و با 
تبلیغات زیاد، افراد را فریب می دهند.رئیس 
پلیس فتا پایتخت ادامه داد: متاسفانه شاهد 
هستیم عده ای از سلبریتی ها نیز به ابزار این 
افراد تبدیل شده اند و به دلایل مختلف، این 
افــراد را تبلیغ می کنند. بــه همین دلیل به 
همه فعالان مجازی هشــدار می دهم که به 
حوزه هایی که به ســلامت افراد ارتباط دارد؛ 
وارد نشــوند و بدانند که در این رابطه پلیس 
برخورد جدی می کند. وی افزود: شدت این 
اتفاقات به حدی اســت که حتی فردی خود 

را متخصــص مغز و اعصاب جــا زده و ادعا 
کرده بود که بــرای درمان بیماری ها از طب 
سوزنی می تواند استفاده کند.وی افزود: علاوه 
بر این، متاسفانه در سال جاری شاهد بودیم 
که عده ای پزشــک قلابی، در فضای مجازی، 
خــود را جراح زیبایی معرفی کرده و چندین 
عمل زیبایی نیز انجام داده اند. به عنوان مثال 
یکی از پرونده ها در این باره بود که یک خانم 
برای جراحی افتادگی پلک، از طریق فضای 
مجازی با این پزشــک قلابی آشنا شده بود 
و ایــن خانم عمل خود را به او ســپرده بود. 
متاســفانه در حال حاضر دچار مشــکلات 
چشمی شده و چشــم های این خانم، حتی 
در شــب ها برای خواب نیز، بسته نمی شود. 
معظمی گودرزی گفت: متاســفانه این فرد 
اصلا پزشــک نبوده ولی توانسته با تبلیغات 
وســیع در فضای مجازی، افراد را فریب دهد 
که در حال حاضر در دام قانون است و صفحه 
مجازی وی نیز مسدود شده است.وی افزود: 
در راستای برخورد با این افراد، 50 فقره پیج 
مســدود شد که دنبال کنندگان آنها بیش از 
5 میلیون نفر بودند. همچنین تعدادی از این 

افراد نیز دستگیر شدند.
اطلاعات ولت خود را به کسی ندهید

وی با اشــاره به بازارهای رمزارز افزود: همه 
کســانی که وارد بازارهای رمز ارز می شــوند 
بایــد این مســئله را بدانند که ایــن بازارها 
بسیار پر ریسک هســتند و ممکن است در 
چنــد ثانیه کل زندگی افراد زیر و رو شــود.
رئیس پلیس فتا پایتخــت ادامه داد: در این 
بازارها کل زندگی افراد به چند عدد 10 و 15 
رقمی بستگی دارد و ممکن است کل سرمایه 
افــراد در چندثانیه از بیــن برود.  به گزارش 
ایسنا، معظمی گودرزی گفت: در پرونده های 
اینچنینی ما شاهد هستیم افرادی که شاکی 

هســتند اصلا درباره ایــن بازارها اطلاعاتی 
نداشته اند و در واقع مدیریت ولت )کیف پول 
الکترونیکی( خود را به دیگران سپرده اند که 
این مســئله باعث کلاهبرداری های بسیاری 
می شــود. وی افزود: بیشتر شــکات عنوان 
می کنند که به این فرد اعتماد کامل داشته اند 
در صورتی که ما بسیار مشاهده می کنیم که 
همین فرد به ظاهر معتمد، در اولین فرصت 
همــه رمزارزهای فرد را به ســرقت می برد. 
رئیــس پلیس فتا پایتخت ادامــه داد: مرکز 
فوریت های پلیس فتا به صورت ۲۴ ســاعته 
فعال اســت و آمــاده دریافــت گزارش های 

شهروندان است.

ســرکلانتر ششــم پلیس پیشگیري 
از دستگیري سارق سابقه دار  پایتخت 
موتورســیکلت و اعتراف متهم به ۱۰ 

فقره سرقت خبرداد. 
بهرامي« سرکلانتر ششم  سرهنگ »رسول 
پلیس پیشــگیري پایتخت اظهار کرد: پیرو 
اجراي طرح محله محور به منظور شناسایي 
کلانتــري 15۷  عملیــات  تیم  ســارقان، 
مســعودیه در حین گشت زني در محدوده 
خیابان »عباس پور« به یک دستگاه موتور 

سیکلت با پلاک مخدوش مشکوک شده و 
جهت بررسي بیشتر اقدام کردند. سرهنگ 
بهرامي ادامه داد: متهم بلافاصله با مشاهده 
ماموران از محل متواري شد. عوامل پلیس 
دســتور ایســت صادر کردند و متهم بدون 
توجه به آن به صورت خطرناکي به حرکت 
خود ادامه داد که با اجراي طرح مهار موتور 
ســیکلت را متوقف و راکب آن را دستگیر 

شد.
به گــزارش خبرگزاري پلیــس ، این مقام 

انتظامي خاطرنشــان کرد: در بازرســي از 
متهم یک قبضه ســلاح ســرد کشف و در 
ادامه تحقیقات مشــخص شــد که موتور 
سیکلت چند روز قبل به سرقت رفته است 
که به منظور شناسایي مالک آن به کلانتري 

انتقال داده شد.
وي افــزود: از مخفیــگاه وي دو دســتگاه 
موتورسیکلت سرقتي کشــف و در بررسي 
ســوابق متهم مشخص شــد که از سارقان 
ســابقه دار بوده و به 10 فقره سرقت مشابه 

اعتراف کرد، در این خصوص پرونده تشکیل 
شده و متهم به جهت کشف جرائم احتمالي 
و شناسایي شکات به مرجع قضائي معرفي 

شدند.
سرکلانتر ششــم پلیس پیشگیري پایتخت 
در پایان به شهروندان توصیه کرد که حتما 
موتور ســیکلت خود را در محل امن پارک 
کــرده و با قفل هاي مخصوص امنیت موتور 
ســیکلت خود را بالا برده تــا از وقوع این 

دست سرقت ها جلوگیري کنید.

در تهران هر 2 ثانیه یک بار زنگ تلفن 11۰ به صدا درمی آید

۲۵درصدجرائمکشوردرتهرانرخمیدهد

رئیس پلیس فتا پایتخت خبر داد

جراحان قلابی در دام پلیس فتا

دستگیري سارق و کشف 2 موتورسیکلت مسروقه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی
 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 1۴03۶031۸01۲00۲10۸ مورخ 1۴03/05/15 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای یعقوب 
اسماعیل نژاد چماچائی فرزند حسن شماره شناسنامه ۲صادره از شفت  در ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت1۹۸۸/33متر 
مربع می باشد. به شماره پلاک ثبتی  فرعی۶1 مجزی شده از پلاک شماره ۲۷ واقع در قریه کلاج خندان شفت  سنگ اصلی3۶ بخش 
۲1گیلان خریداری از مالکیت رسمی حسن اسماعیل نژاد محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست 

وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف۱۳۰4
نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۳/۰۷/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۳/۰۸/۰۱

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از کشف 44۰ 
تن مودا مخدر از سال گذشته تاکنون خبر داد.

به گزارش ایســنا، ســردار ایرج کاکاوند با اشاره به ۴000 
شــهید عرصه مبارزه با مواد مخدر در کشور، یاد همه شهدا 
به ویژه ســردار نیلفروشان و سیدحســن نصرالله و شهدای 
عرصه نظم و امنیت و مبارزه با مواد مخدر را گرامی داشت و 
گفت: ایران در موضوع مبارزه با مواد مخدر پرچمدار اســت 
و دنیا به ما به واســطه اقدامات مقابله ای ما در این حوزه به 

ما بدهکار است.
وی افزود: کشــور ما در بحث مبــارزه با موادمخدر اقدامات 

مقابله ای خاصی دارد و گویای این حقیقت و واقعیت تعداد 
شهدای عزیز و جانبازان است. سردار کاکاوند در ادامه گفت: 
اقدامات ایران به ویژه پلیس در بحث مبارزه در مرزها و چه 
داخل کشور درامر شناسایی با عناصر اصلی و افرادیست که 
اقدام به ورود موادمخدر به کشــور می کنند که اکثرشان به 

صورت مسلحانه است. 
رئیــس پلیس مبارزه با مواد مخــدر فراجا در خاتمه این را 
هم گفت: از هفته ناجا سال گذشته تاکنون بالغ بر ۴۴0 تن 
انواع مواد مخدر در کشــور کشف شده است که عمده این 

کشفیات در مرزها بوده است.

کشف ۴۴۰ تن مواد مخدر در کشور از سال گذشته تاکنون


